El Depositario percibirá una comisión del Fondo, como contraprestación por su servicio de depositario 
(“Comisión de Depositaría”), con cargo al patrimonio del mismo, que se calculará sobre la base del 
siguiente escalado en función del patrimonio neto del Fondo, con un mínimo de quince mil euros (15.000€): 

(A) para los primeros veinticinco millones de euros (25.000.000€), inclusive, se aplicará una Comisión 
de Depositaría del cero como cero ocho por ciento (0,08%) anual; 

(B) para el tramo entre los veinticinco millones de euros (25.000.000€) y cincuenta millones de euros 
(50.000.000€) se aplicará una Comisión de Depositaría del cero como cero siete (0,07%) anual; y  

(C) por encima de cincuenta millones de euros (50.000.000€) se aplicará una Comisión de Depositaría 
del cero como cero seis (0,06%) anual.